
ZARZĄDZENIE NR 150/2020 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), par. 16 pkt. 1 i 2 

Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 rok, oraz na 

podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 149/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2020 r., 

zarządzam: 

 

§ 1.1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna  0,00 19 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  0,00 19 300,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 19 300,00 

 

2. Dokonać zmian w planie dochodów wydatków zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8,12 8,12 

 40002  Dostarczanie wody 8,12 8,12 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8,12 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,12 

750   Administracja publiczna  15 046,17 15 046,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 046,17 15 046,17 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 46,17 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 802,71 802,71 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 802,71 802,71 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2,71 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 802,71 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 0,00 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Lelów 

 

Krzysztof Molenda 


